
ILUSTRE MUNICTPALIDAD DE LOTA
ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

rFP{#cs-

LOTA, I I de Enero de 2016.-

DECRETO N' 55.. /
Vistos:

a) Por haber viajado a la ciudad de Santiago.
acompañando a niños de los 8vos años de Escuelas Municipales a Gira de Estudios. Saliendo a las OgiOg
hrs. día 07.01.2016 en Avión y Regresando a ras 23:30 hrs. día 09.0r.20ró en van Municipat
Departamento de Educación, placa patente GyJX-15.

autorizado por el Sr. Alcalde.-
b) Formulario Detalle Cometido de fecha 06.01.2016.

OPORTUNIDAD ARCHIVESE.
ANOTESE, COMUNIQUESE EN

Estatuto Administrativo para funcionarios muni"iparec] 
Lo dispuesto en el Art 75" de la Ley N' 18883'

Administrativos que rigen ros Actos de ro, órguno, al)rlivdrlxl.H.::3'rt"iH,tase 
de los procedimientos

e) D.F.L. N. l/2006 de Ministerio del lnterior,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que frja texto refundido 18.695._

Y, en uso de Io dispuesto en el Art. 12" y las facultadesque me confiere er Art. 63'todos de ra Ley n' r g.695, orgánica constitu¡ional de Municiparidades.

DECRETO:

l.- AUTORTZASE cometido al funcionario de esracorporación €dilicia, don v.croR pATRtcro MARCHANT uLLoA, Atcarde, crado 04" EMR, por
haber realizado actividad señalada en letra a) de los ..Vistos'.

2.- Por tal motivo proporcionase viático completo losdías 7 y 0E.01.2016 y viático parcial ,10o . el día 09:01.20t6, más castos de Traslado.

Finanzas para ra canceración der ¡.n"¡"io 
"o.r"rooni;;n::1""t0'"t" 

a la Dirección de Admin¡stración y

con carso ar ítem 215-2r-0r-004-00ó-00r .,c",,.i4;;Ld"i 3$f:':":"t:iillj "i3::ili".3Tinr'#l
presupuesto Municipal año 201ó. -

SU

'u"",,
AL (S)

ALCALDE

DliliÁ:l
Ú!\

f of¡ !ir' ')t-

¡\.,,

Distr¡bución:
- Funcionario.
- Dirección de Control.
- Adquisición
- Carpeta Personal.
- Archivo.
Pá9. Web.-

*

tr


